Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Астраханский государственный технический университет»

Система менеджмента качества в области образования, воспитания, науки и инноваций сертифицирована
ООО «ДКС РУС» по международному стандарту ISO 9001:2015

П Р И К А З

«24» ноября 2023 г. № 2386
Астрахань

         О движении личного состава студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Отчислить  из  Дмитровского  рыбохозяйственного  технологического  института

(филиал)  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  по  собственному  желанию  следующего(-их)  студента  (-ов)
третьего  курса  заочной  формы  обучения  направления  (специальности)  35.02.09
Ихтиология  и  рыбоводство  гр.  ЗИР(11)-31,  обучающегося(  -ихся)  с  полным возмещением
затрат на обучение

№ Зачетная
книга

ФИО Гражданство

 1. 11200055 Гарань Анна Андреевна РОССИЯ

Основание:    заявление студента

2.  Отчислить  из  Дмитровского  рыбохозяйственного  технологического  института
(филиал)  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  как  не  вышедших  из  академического  отпуска
следующего(-их)  студента  (-ов)  четвертого  курса  очной  формы  обучения  направления
(специальности) 35.02.09 Ихтиология и рыбоводство гр. ОИР(9) -41, обучающегося( -ихся)
за счет бюджетных средств

№ Зачетная
книга

ФИО Гражданство

 1. 09190008 Лузанов Даниил Владимирович РОССИЯ

Основание:     положение  о  порядке  отчисления,  восстановления  и  предоставления
академических отпусков

3.  Предоставить  академический  отпуск  с  20.11.2023  по  31.08.2024  студенту  второго
курса очно-заочной формы обучения Дмитровского рыбохозяйственного технологического
института  (филиал)  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  направления  подготовки  (специальности)
«35.04.07  Водные  биоресурсы  и  аквакультура»  гр.  МОЗВА-21  Чмилю  Артёму
Александровичу (РОССИЯ), обучающемуся с полным возмещением затрат на обучение, по
семейным обстоятельствам.

Основание:    заявление студента

000001269 Стр.1 из 3

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Солоненко Анна Александровна
Должность: Директор
Дата подписания: 15.03.2024 18:38:31
Уникальный программный ключ:
d9ba9a2cd160ab4af042fb478ab037f8b3050e51

4.  Продлить  академический  отпуск   с  22.11.2023  по  22.11.2024  студенту  четвертого
курса  заочной   формы  обучения  Дмитровского  рыбохозяйственного  технологического
института  (филиал)  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  направления  подготовки  (специальности)
«35.02.09  Ихтиология  и  рыбоводство»  гр.  ЗИР(11)-41  Гапонику  Илье  Константиновичу
обучающегося  с  полным  возмещением  затрат  на  обучение  (РОССИЯ)  по  семейным
обстоятельствам.

Основание:    заявление студента

И.о. ректора, профессор И. Ю.Квятковская

000001269 Стр.2 из 3

Проект приказа вносит:

Директор ДРТИ А. А.Солоненко

000001269 Стр.3 из 3